Consejo Estatal Electoral y de Participacion Ciudadana

Usr: Carmen ESTADO DE SAN LUIS POTOSI hora de Imp;gsi_én l
Re;; rptPoliza Poliza: D02242 Del 02/12/2025 agina
WUl |WplU. O 1-1V0 VI TN VAN UALULCAWUIN ANCLLAINDY VIALTITVUVO A VIF W, e 11IENNA NULVA /A 10O INVY FANRVA AVLUIIN M

Beneficiario:

R11 (Rastn nor C.nmnrohar R47

VICTOR IVAN CALDERON ARELLANO

LA ESC. PRIM. LEONA VICARIO COMO PARTE DEL PROGRAMA PERMANENTE DE EDUC. CIVICA, Folio Comprobacion de Gasto:

Folio / Cheque : T-108

No

Cuenta

Descripeién de la cuenta

Cargo

Abono

Concepto del movimiento

0001
0002
0003

0004
0005
0006

0007
0008
0009

iOlO
00t1

0012

8240-16RE6-FCA42-F42-3751-1
8220-16RE6-FCA42-F42-3751-1
8250-16RE6-FCA42-F42-3751-1

8240-16RE6-FCA42-F42-3751-1
5137-3751
2112-2-003244

8260-16RE6-FCA42-F42-3751-1
8250-16RE6-FCA42-F42-3751-1
8270-16RE6-FCA42-F42-3751-1

8260-16RE6-FCA42-F42-3751-1

2112-2-003244

1123-0004-0368

Elaboro: Carmen

Viaticos en el pais G. Corriente
Viaticos en el pais G. Corriente
Viaticos en el pais G. Corriente

Viaticos en el pais G. Corriente

Viaticos en el pais

GLORIA MARIA BRAVO MORENO

Viaticos en el pais G. Corriente
Viaticos en el pais G. Corriente
Viaticos en ¢l pais G. Corriente

Viaticos en el pais G. Corriente

GLORIA MARIA BRAVO MORENO

VICTOR IVAN CALDERON

Sumas iguales =>

$230.00

$230.00

$230.00

$230.00

$230.00

$230.00

$230.00

$230.00

$230.00

$230.00

$230.00

$230.00

1,380.00

1,380.00

FF:16RE6, GC VICTOR 1VAN CALDERON ARELLANO
FF 16RE6, GC VICTOR IVAN CALDERON ARELLANO
FF 16RE6, GD VICTOR IVAN CALDERON ARELLANO,
Folio: 4370, Factura: 58B70
FF:16RE6, GD VICTOR IVAN CALDERON ARELLANO,
Folio: 4370, Factura: 58B70
FF:16RE6, GD VICTOR [VAN CALDERON ARELLANO,
Folio: 4370, Factura: 58B70
FF:16RE6, GD VICTOR IVAN CALDERON ARELLANO,
Folio: 4370, Factura: S8B70
FF:16RE6, GE VICTOR IVAN CALDERON ARELLANO
FF:16RE6, GE VICTOR iIVAN CALDERON ARELLANO

FF16RE6, GP T-108 VICTOR IVAN CALDERON
ARELLANO VIATICOS A MP1O. DE TIERRA NUEVA
DIA 18 NOV PARA ACUDIR A LA ESC. PRIM. LEONA
VICARIO COMO PARTE DEL. PROGRAMA
PERMANENTE DE EDUC. CIVICA, Folio Comprobacion
de Gasto: 611 Gasto por Comprobar: 647

FF:16RE6, GP T-108 VICTOR IVAN CALDERON
ARELLANO VIATICOS A MPIO. DE TIERRA NUEVA
DIA 18 NOV PARA ACUDIR A LA ESC. PRIM. LEONA
VICARIO COMO PARTE DEL PROGRAMA
PERMANENTE DE EDUC. CIVICA, Folio Comprobacion
de Gasto: 611 Gasto por Comprobar: 647

FF:16RE6, GP T-108 VICTOR IVAN CALDERON
ARELLANO VIATICOS A MPIO. DE TIERRA NUEVA
DIA 18 NOV PARA ACUDIR A LA ESC. PRIM. LEONA
VICARIO COMO PARTE DEL PROGRAMA
PERMANENTE DE EDUC. CIVICA, Folio Comprobaczion
de Gasto: 611 Gasto por Comprobar: 647

FF:, GP T-108 VICTOR IVAN CALDERON ARELLANO
VIATICOS A MPIO. DE TIERRA NUEVA DIA 18 NOV
PARA ACUDIR A LA ESC. PRIM. LEONA VICARIO
COMO PARTE DEL PROGRAMA PERMANENTE DE
EDUC. CIVICA, Folio Comprobacion de Gasto: 611 Gasto
por Comprobar: 647

OPERADO

Gasto Corriente.

Fechay| 04/dic/2025
01:31 pm.



Sierra Leona # 555, Col. Lomas 3a Seccion
C.P.78216 San Luis Potosi, SLP

Tel 444 8332470 &l 72

Anexo 3
N° de informe

INFORME DE GASTOS ==

Empleado () Periodo —
Nombre: VICTOR IVAN CALDERON ARELLANO 20-nov-25
Puesio E.D. COORDINACION DE EDUCACION CIVICA
De DIRECCION DE CAPACITACION ELECTORAL, EDUCACION CIVICA Y PARTICIPACION CIUDADANA
Fecha Factura RFC C Hospedaje Transporte Alimentos Casetas Ovos. TOTAL /
20/ovi2025 BAMGB20210CGY | GLORIA MARIA BRAVO MORENO $ 23000 $23000
Notas \\ por a /
COMISION A VILLA DE TIERRANUEVA PARA UNA ACTVIDAD DE EDUCACION CIVICA. Subll $230.00
Restar ANTICIPO/DEPOSITO | § 245.00
OTA 31500

NS

T

REEMBOLSO___

DEVOLUCION_X__

Solo para uso interno

Nota Terminada la cwyon que justifice este gasto, se cuents con 10 dias habiles pars su

on, sin&elmﬁcipa se dex

& por nomina.

PR

Revision: ago 24, 2023

OPERAD

Gasto Corriente

02]1212%
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Anexo 4
INFORME DE ACTIVIDADES '

San Luis Potosi, S.LP., 3 de diciembre de 2025

MTRA. MARIA GUADALUPE RAMIREZ TORRES

DIRECTORA DE CAPACITACION ELECTORAL, EDUCACION CiVICA Y PARTICIPACION
‘ CIUDADANA

En atencion al desarrollo de las actividades tengo a bien informarle que el dia 20 de noviembre de la
presente anualidad, cumpli con la comision encomendada, consistente en asistir a la Escuela Primaria
"Leona Vicario", en el municipio de Tierranueva, con el objetivo de implementar un Cuentacuentos con
los alumnos de 4° y 6° grado, con textos del sello editorial INE, asi como otros que contienen y resaltan
valores civico-democrtaticos. Posteriormente se llevd a cabo un actividad lidica, consistente en
colorear un dibujo con los personajes de los cuentos, donde ademas debian escribir un derecho de las
y los nifios. Estas actividades permiten a las y los nifios interiorizar valores civico-democraticos, a la
vez que reaizan actividades ludicas que les permiten reforzar el aprendizaje adquirido.

Se tuvo a bien cumplir cumplir con la actividad y se conté con la participacion de aproximadmente 50
nifias y nifos, divididos en dos grupos.

. Sin otro particular, agradezco la atencion.

OPERADD

Aten {nente GESTO Comente

Victor Iva ‘

E.D. Coordinaciéon de Educacién Civica




RFC emisor:
Nombre emisor:
RFC receptor:
Nombre receptor:

BAMG820210CGS
GLORIA MARIA BRAVO MORENO
CEE000114ND6

CONSEJO ESTATAL ELECTORAL Y DE
PARTICIPACION CIUDADANA

Folio fiscal:
No. de serie del CSD:

Caodigo postal, fecha y hora de
emision:
Efecto de comprobante:

347ACB00-0D9C-438A-AB62-D14A99D58B70
00001000000701063805
79580 2025-11-26 09:51:37

Ingreso

Codigo postal del 78216 Régimen fiscal: Personas Fisicas con Actividades
receptor: Empresariales y Profesionales
Régimen fiscal Personas Morales con Fines no Lucrativos Exportacién: No aplica
receptor:
Uso CFDI: Gastos en general.
Conceptos
°“‘;::im:“° No.identificacin | Cantidad Clave de unidad Valor unitario Importe Descusnto Objeto impuesto
90101501 1.00 E48 Unidad de s;zrvicio 198.28 198.280000 I Si objeto de i
. Tipo Tasa o
Deseripoldn | CONSUMO del dia 20 de noviembre 2025 Impuesto Tipo Base Factor Cuota Importe
IVA Traslado 198.2680000 Tasa  16.00% 31.724800
Namero de pedimento I Namero de cusnta pradial I
[
‘ Moneda: Peso Mexicano Subtotal $198.28
Forma de pago: Tarjeta de débito Impuestos trasiadados IVA  16.00% $31.72
Total $ 230.00¢"

Método de pago:

Sello digital del CFDI:

Pago en una sola exhibicion

dXu4zFvY028aj3vwvGSK3QVADFIDIlyy8qbWN9qDiUjD8cvV009pKIF6dgTi7Brk0ZfAIOWIGU7LZNpWOmMIXVE4auTUqOcyNmOacAhibSZnl. TaHd/X2F B/xu 1 1RfXzjVjz+nY 1xaYXTILcNc30uW
317y4WLyPLBNdjwT69L YNOefJd4T9edExZdJBOXF Sm3stLtDy5j0kiMOuZjDXS28n9pcUh6BhHZ3ps Y GIF z6VXQ4Z YAALUBZB56CIjigXAldximJ9taY z8kmWdP49JOm6ECAI803YISmjfC3ovbé
SppovHL4JbgOKxwU +awNPig63rDhcpRiCtQ1yfvOASSNgM1g==

Sello digital del SAT:

bky8x4GrKBi9CBggv58gxL.sG1YeJmvI8uw4INKUXLMLIVHWRgUyfv7F 7EeRQpWSIPcDxtpJy ThOPn+uWF SHjJfUKzp CkyrIKEwxXRS/ICxwl46 PEyawLR+5LvsoZgKoPTmRXoJTnelEHT61Q
MdJL1m57tpQzNAIogriO7/7HOv4GddSWI/TIARN2DBAI1 SLjvpZaVIKCjYC4M3I1fnbiByHAieMY 1zxbPyasrBrAKe/8jN6MCr8p64tNg8jJjmhOevAngmHqTAQSOfkly4G3QwiV56SoQIPht7gXLQ
1qtRR7YqsQX8P2eApY 7ogAyUaSLmVVtujUh6uM92W92tmQoA==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:

[11.1]347ACB00-0D9C-438A-AB62-D14A99D58B70|2025-11-26T09:51:49|SAT970701NN3|dXudzFvY028aj3vwvGSK3QVADFIDlyy8qbWN9qDIUjD8cvWO
09pKIF6dgTi7Brk0ZfAIOWIGU7LzNpWOmIXVE4auTUqgOcyNmOacAhib5ZnL TaHd/X2F B/xu11RfXzjVjz+nY 1xaYXTILcNc30uW3I7y4WLYPLENdwTE9OLYN
0OefJd4T9edExZdJBOXF Sm3stLtDy5j0krMOuZjDXS28n9pcUh6BhHZ3psY GIF 26VXQ4ZYAALUBZ856c9jigXAldximJStaY z8kmWdP49JOm6ECAIBo3YISmIfC
3ovb4SppovHL4JbqOKxwU+awNPigé3rDhcpRiCtQ1yfvOA5SNgM1g==|00001000000705250068)|

RFC del proveedor de certificacion: SAT970701NN3
No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068

Fecha y hora de certificacion: 2025-11-26 09:51:49

OPERADQ

Gasto Corrignte

Este documento es una representacion impresa de un CFDI -
Pagina 1 de 1



3/12/25; 8:08 a.m. 347acb00-0d9c-438a-ab62-d14a99d58b70.xml

This XML file does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below.

<cfdi:Comprobante xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/4" xmlns:xsi="http://www.w3,0rg/2001/XMLSchema-instance”
xsizschemalocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4 http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdvaB.xsd” Versicn="4.8" Fecha="2025-11-26T09:51:37"
Sello="dXudzFvY028a7j3vwvGSK3QVADF ID1yy8qbWN9qDiUD8cvV@oIpKIF6dgTi7BrkeZ fAIBWIGU7LZNpWOMIXVE4auTUgOCyNmOacAhib5SZnL TaHd/X2FB/ xul1RfXzjVjz+nY1ixaYXTILcNc38u
FormaPago="28" NoCertificado="00001000088701063805"
Certificado="MIIGU]CCBDqEAWIBAgIUMDAWMDEWMDAWMDAIMDEWN JMAMDUWDQY JK0ZT hveNAQEL BQAWEEGVMT UnMwYDVQQDDC XBQYBERUWEUBVSVK 1DSUBEREUEQURNSUS JULRSQUNI TR4GVF 1 IQ1VU
SubTotal="198.28" Moneda="MXN" Total="230.08" TipcheComprobante="1" Exportacion="01" MetodoPago="PUE” Lugarfxpedicion="79588">
<cfdi:Emisor Rfc="BAMGB20218C6S" Nombre="GLORIA MARIA BRAVO MORENO” RegimenFiscal="612"/>
<cfdi:Receptor Rfc="CEE@B@114ND6" Nombre="CONSEJO ESTATAL ELECTORAL Y DE PARTICIPACION CIUDADANA™ DomicilioFiscalReceptor="78216"
RegimenFiscalReceptor="603" UsoCFDI="GB3"/>
<cfdi:Conceptos>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="90101501" Cantidad="1.80" C(laveUnidad="E48" Unidad-"Unidad de servicio” Descripcion="CONSUMO del dia 20 de noviembre
2925" ValorUnitario="198.28" Importe="198,280000" Objetolmp="02">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="198.2800800" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa” TasaOCuota="0.160000" Importe="31.724800"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos TotallmpuestosTrasiadados="31.72">
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="198.28" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.168000" Importe="31.72"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
<cfdi:Complemento>
<tfd:TimbrefiscalDigital xmins:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital® xsi:schemalocation="http://www,sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvll.xsd" Version="1.1" UUID="347A(B00-8DIC-438A-AB62-D14A9SD58B78"
FechaTimbrado="2025-11-26T09:51:49" RfcProviertif="SATI70701NN3"
Se1EQCFD:"qu4szY0283j3vveSK3QVADFIDlyquwaQquUjDScvVOonKIF6dgTi7BrkazfAiOHiGu7LszmeIXVE4auTUchmeOacAhibSZnLTaHd/XzFB/xu11R€ijij+nY1anXTI
NoCertificadoSAT="00001000000705250868"
. Sel 1oSATz"bkysxdGr'KBi9Cngv58ngsGlYeJmvISuMINKUXLMLfVHngnyWF7EeRquSchDxthyThQPn*uwF SHjIfUKzpCkyr1KEwxXRS/1CXWI46PEyawLR+5Lvs0ZgKoPTmRX0ITneIE
</cfdi:Complemento>
</cfdi:Comprobante>

OPERADO

»

Gasto Corriente

ﬁIe:///C:/Users/victorcaIderon/AppDatalLocal/'I'emp/Rar$DIa12476.6526.rartemp/347acb00-0d90-438a-ab62-d14a99d58b70.xm| 7




PARADOR 57
GLORTA MARIA BRAVO MORENO
RFC:BAMGB2021CG9
CARRETERA FEDERAL MEXICO SAN LUIS KM 14
3-200 EL FUERTE SANTA MARIA DEL RID SAN
LUTS POTOSI MEXICO CP 79580
SUCURSAL :CARRETERA FEDERAL MEXICO KM 143-200 EL
FUERTE SANTA MARIA DEL RIO SAN LUIS POT
0sI

-

MESA:13-A /f! MESERG :MONSERRAT
7 FOLI0:8599
20/11/2025 01:59:18 PM

FERSONAS: 1 ORDEN:6

CANT.DESCRIPCION IMPORTE

1 ENCHILADAS VERDES DE $170.00

1 LIMONADA MINERAL $60.00
SUBTOTAL : $198.28
IVA: -$31.72

#

L /80,00

SON:DOSCIENTOS TREINTA PESOS 00/100 M.N.

GRACTAS POR SU PREFERENCIA
ESTE NO ES UN COMPROBANTE FISCAL

SIGUENDS EN:
FACEBODK COMO: RESTAURANTE PARADOR 57
INSTAGRAM COMO:RESTAURANTE_PARADORST

PARA CUALQUIER RESERVACION
TEL:444 710 2436
FACTURASPARADORS7GGMAIL .COM

¥++S0FT RESTAURANT V10 *¥*

Getnet*

YEMTA PR s

REST PARAD 5

(1) REST PARADERS &

CAR FEL MEX 31 M

COLL i ruEKE,

:,:

OO Wan,

$ 253 0 MXN
Opgr : 1012752064941

SOVERMARE e,
VE USRI 000U

ReLnLl Ay vy 0

OPERADO

Gasto Corrignte




3/12/28, 9:20 Correo: Victor Calderén - Outlook

& Outlook

Transferencia a Otros Bancos Nacionales - SPEI

Desde Notificaciones Banorte <notificaciones@banorte.com>
Fecha Mié 03/12/2025 9:09
Para caldervicvan@outlook.es <caldervicvan@outlook.es>

ab BANORTE

Notificaciones

Estimado(a): Victor ivan Calderon Arellano

La siguiente operacién ha sido registrada en Banorte Mévil.

. Operaci6n:

Fecha de Operacién:
Hora de Operacion:
Cuenta Origen:
Numero de Tarjeta:

Nombre del Ordenante:

Transferencia a Otros Bancos Nacionales - SPEI
03/Dic/2025

09:09:22 horas

Némina Banorte sin Chequera - *****x*(0439

*******2701

Victor Ivan Calderon Arellano

RFC o CURP del Ordenante:
CLABE o Plastico Destino:
Nombre del Beneficiario:
RFC del Beneficiario:
E-mail del Beneficiario:
Banco Destino:

Importe:

CAAV751126MF5
ceepac42 - *¥¥xxx¥x**x3448
Articulo42

ND

BBVA MEXICO

T- 102

$15.00 MN

OPERADO

IVA: $0.00 MN
o \Gasto Corriente

Comision: $0.00 MN

IVA Comision: $0.00 MN
Nimero de Referencia: 251203
Concepto de Pago: Sin informaci n
Fecha de Aplicacién: 03/Dic/2025
Clave de Rastreo: 38432P03202512034725756343

Nota: El Comgrobante electrénico de pago (CEP) estara disponible en 5 minutos. Descdrgalo a través \
de Banorte Mévil: Mend/Consulta de operaciones y Comprobantes/Estatus.

Gracias por utilizar Banorte Mévil.

Nota: La fecha y hora de este mensaje ("Enviado el") podra variar respecto a la fecha/hora real de operacion de su transaccion
("Operado el"). Esto dependera de la configuracién de sus servicios de correo y/o computadora en cuanto a su zona horaria.

ec. Onepned
03/,5/25

3.8 AN

https:/loutlook.Iive.oom/maiIlOﬁnboxﬁd/AQQkADAwATNiZmYAZCO2YszLTI3MjgtMDACLTAngAQAAdkamRhorpIgiaEFY DWdjA%3D?deeplink=mail. . 1/2




BBVA

BBVA Net Cash

Fecha y hora de consulia:

BRYA Net Cash - Page nterbanoario

Datos det firmante

tisuario:

Datos de la operacién

Tipo de operacion

Descripoidn

. Cuenta de refiro
Divisa de la cuenta:

THular de s cuenia:

Banco bensficiario;
Fecha de craacion:
Conceplo de pago:

Hora de caplurs en o canal

18/11/2025 08:48:01 AM

ADMIN4

Grupo Pago Interbancario
PAGO
000000000119910344
MXP

CONSEJO ESTATAL ELEC TORAL.
Y DE PARTICIPA CION
CIUDADANA

BANORTE
14/11/2025
VIATICOS

15:43:45

Datos de confirmacion de la transferencia

Folio interbancario

Folio de firma;

. Estado operacion

Porcertaje firmado:

({1 PARA CONSULTAR EL FSTATUS DEL PAGO O TRANEFEREN
' [ PAGO CON VALIDEZ OFICIAL VISITE: hifps ey bangg

j33:80

Tind D SANSA 8

06000067781

7210497690

100%

WA BEDES
Qi

/05

Caontrato: 00478217

Nombre del Cliente: CONSEJO ESTATAL ELECTORAL ¥ DE
PARTICIPACION CIUDA

Poder.  50%

importe; 245.00
Guenia ds depdsito; 072700010026304396
Divisa de la cuenta: MXP

Titular de e cuenta: VICTOR VAN CALDERON
ARELLANO

Dato no verificado por esta institucion

Disponibiiidad de pago: Mismo dia
Fecha de aplisacion 141112025

Reforencia; 0141125

Clave de rastrec: 002601002511140000067781

Folic Gricor 1411202511141543450020377760

Estado. Operado

EA OBTENER UN COMPROBANTE ELFCTRONIOO




Henmoranco e

Paa C.P. Claudia Marcela Ledesma Gonzalez. - Directora Ejecutiva de Administracion
y Finanzas
De: Mtra. Maria Guadalupe Ramirez Torres, Directora Ejecutiva de Capacitacion

Electoral, Educacién Civica y Participacion Ciudadana.

Fecha: 14 de noviembre del 2025
Ref: Solicitud de viaticos para la comision al municipio de Tierra Nueva

Por medio del presente le saludo cordialmente, asi mismo le solicito depositar viaticos para
Lic. Victor lvan Calderén Arellano encargado de despacho de la Coordinacién de Educacion
Civica, adscrito a esta Direccion Ejecutiva, lo anterior con la finalidad de acudir a la Escuela
Primaria Esc. Prim. Leona Vicario, Ubicada en el municipio de Tierra Nueva, para llevar a
cabo las actividades del Programa Permanente de Educacion civica, la comision sera el
dia 19 de noviembre del presente afio. Solicitando se depositen los viaticos
correspondientes para que puedan estar en condiciones de llevar a cabo la actividad de

acuerdo con la siguiente informacion:

Lugar Asistente Alimentos Total Cﬁ ,\&

Tierra Nueva Victor Ivan Calderén $245.00 $245.06
Arellano

. : . 3 O[3
Sin otro particular quedo a sus érdenes para cualquier duda o aclaracién JOORARD & 1S

CONSEJO ESTATAL ELECTORAL ¥
DE PARTIQIPAC!@N}CZIUDADAN{Z
o o N1 f

- QoY

ITHLY
"ﬁ 1.5_ )‘

i

ﬁ T ok (' el o

a < 0 o ERCB L B

Educacién Civica y Participacion Ciudadana _ DIRECCION EJECUTIVA
DUE ADMINISTRACION Y FINANZAS

L"MGRT/m’mcs



GEEPAC

Lo Extatol Bledoral y de Pasticpanon Caudodenn de SL R

[ FECHA Y HORA B 19/11/2025 00:00

UNIDAD SOLICITANTE

739

CONTROL PRESUPUESTAL

FORMATO DE SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

OFICIO DE SOLICITUD

Direccion de Capacitacién y Educ. Civica

MEMORANDO

L DESCRIPCION O CONCEPTO DEL BIEN O SERVICIO

PRESUPUESTO REQUERIDO

S 745.00

Viaticos para acudir a la esc.Prim. Leona Vicario como parte del Programa Permanente de Educ. Civica en Tiera Nueva el dia 19 de noviembrel

J

(VALIDACION DE LA soLiCITUD ) (s ]

PRESUPUESTO ASIGNADO

[ FECHADEAPROBACION |  24/10/2025

MLDO EN LA CUENTA PRESUPUESTAL DE EGRESOS ESTIMADO

) L $43,570.00]

(CLAVE PRESUPUESTAL DEL EGRESO ASIGNADO i ‘ 3751 A
NOMBRE DE LA CUENTA PRESUPUESTAL DEL GASTO j Vidticos en el pais
(PROGRAMACION DEL PRESUPUESTO APROBADO Y ASIGNADO ___§ __ 45,670.00 ) Disponible [ $ 43,570.00
[ ENE | FEB | MAR | ABR [ MAY [ Jun
| | | | | | ]
[ [ Aco ] SEP | ocT | NOV | pIc ]
L l | | B 745.00 | ]

QEI‘T'EFICIARIO: Mariana del Rocio Ramirez Ramirez

(OBSERVACIONES DE LA SOLICITUD

ELABORO

vid

Contro‘l’PF’esupuestal




GEEPAG

Comvofo Eenatad Binsteral ¥ de Pasiics héshmade SLR

@

FORMATO 1.- OFICIO DE COMISION Y SOLICITUD DE VIATICOS

Anexo 1

FECHA DE SOLICITUD:

14 DE NOVIEMBRE DEL 2025

NOMBRE DEL SUPERIOR QUE COMISIONA:

MTRA. MARIA GUADALUPE RAMIREZ TORRES

NOMBRE DEL COMISIONADO O COMISIONADA:

LIC. VICTOR IVAN CALDERON ARELLANO

PUESTO O CARGO: |

ENCARGADO DE DESPACHO DE LA COORDINACION DE EDUCACION CIiVICA

LUGAR:
LOCAL NACIONAL
TIERRA NUEVA
TRASPORTACION:
TERRESTRE AEREA
X
PERIODO DE LA COMISION
FECHA DE INICIO: 19 DE NOVIEMBRE DEL 2025

19 DE_NOVIEMBRE 2025

'CHA DE TERMINO:

OBJETIVOS Y/O TRABAJOS A REALIZAR

SE ACUDE A LA ESCUELA PRIMARIA ESC. PRIM. LEONA VICARIO, UBICADA EN TIERRA NUEVA, LLEVANDO AL ALUMNADO PROGRAMA DE

, LIC. VICTOR IVAN CMMNO

AUTORIZACI
ADMI

EDUCACION CIVICA
PASAJES VEHICULO TOTAL
GONCEPTO DIAS ALIMENTACION HOSPEDAJE AVION AEREOS AUTOBUS OFICIAL COMBUSTIBLE PEAJES |OTROS SOLICITADO
MONTO SEGUN TARIFAS 1 $245.00 s HY s $ $ $ $ $ $245.00
N | [\
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DIRECCION EJEC VA DE
TRACION Y FINANZAS
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Anexo 2

Carta compromiso

Yo Lic. Victor lvan Calderén Arellano, tengo pleno conocimiento de las politicas con los
que se rigen los viaticos, mismos que a su vez se rigen conforme a lo dispuesto en la Ley de
Presupuesto de Egresos del Estado, Ley de Contabilidad Gubernamental, Ley de
Presupuesto, Contabilidad y Gasto Publico y el Acuerdo de Austeridad del Consejo Estatal
Electoral de San Luis Potosi.

A si mismo, me comprometo a cumplir en estricto apego a las politicas en tiempo y forma, de
lo contrario autorizé a la Direccion Ejecutiva de Administracién y Finanzas llevar a cabo las
gestiones pertinentes, para que se realice el descuento correspondiente por el monto
asignado por concepto de viatico, de mis servicios, asumiendo las sanciones administrativas
que haya lugar.

-
.

torizo

Lic. Victor Ivah Calderon Arellano
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ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Pdliza: C01752 Del 14/11/2025

Fechay | 21/nov./2025
hora de Impresién| 08:44 a. m.
Pagina| 1

Concepto: Gasto por Comprobar : 647, T-108 VICTOR IVAN CALDERON ARELLANO VIATICOS A MPIO. DE TIERRA NUEVA DIA 18
NOV PARAACUDIR A LA ESC. PRIM! LEONA VICARIO COMO PARTE DEL PROGRAMA PERMANENTE DE EDUC. CIVICA

VICTOR IVAN CALDER®N ARELLANO

Beneficiario:

Folio / Cheque : T-108

No Cuenta

Descripcién de la cuenta

Cargo

Abono

Concepto del movimiento

0001 1123-0004-0368

0002 1112-0002-0012

Elaboré: Araceli

VICTOR IVAN CALDERON

FONDO ARTICULO 42 LEE

Sumas iguales =

$245.00

$245.00

245.00

245.00

FF:, Gasto por Comprobar : 647, T-108 VICTOR IVAN

CALDERON ARELLANO VIATICOS A MPIO. DE
TIERRA NUEVA DIA 18 NOV PARA ACUDIR A LA ESC.
PRIM. LEONA VICARIO COMO PARTE DEL
PROGRAMA PERMANENTE DE EDUC. CIVICA

FF:, Gasto por Comprobar : 647, T-108 VICTOR IVAN
CALDERON ARELLANO VIATICOS A MPIO. DE
TIERRA NUEVA DIA 18 NOV PARA ACUDIR A LA ESC.
PRIM. LEONA VICARIO COMO PARTE DEL
PROGRAMA PERMANENTE DE EDUC. CIVICA




